
function redirectPage(link){ window.location = link; return false; }; Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 63343-2011 z dnia 2011-02-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Projekt i wykonanie prac modernizacji instalacji ciśnieniowej zasilającej tunel transoniczny i tunel łopatkowy w związku z realizacją projektu Modernizacja i budowa

nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i.. .

Termin składania ofert: 2011-03-09

Numer ogłoszenia: 98913 - 2011; data zamieszczenia: 28.03. 2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 63343 - 2011 data 23.02.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej , ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 0-22 621 53 10,

fax. 0-22 625 73 51.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć :

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: IV.4.4 .

W ogłoszeniu jest: 09.03.2011 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Warszawska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa ul. Nowowiejska

21/25, 00-665 Warszawa Gmach Techniki Cieplnej, pokój nr 8.

W ogłoszeniu powinno by ć: 05.04.2011 godzina 12:00, miejsce: Politechnika Warszawska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa ul.

Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa Gmach Techniki Cieplnej, pokój nr 8 .


